МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 7 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

 от 9 января  2023 г.                                                         № 45

станица Старощербиновская

О недопущении составления неофициальной отчетности и

использования поддельных документов в МБДОУ детский сад № 7

комбинированного вида ст. Старощербиновская

В целях реализации Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008г. «О

противодействии коррупции» (с изменениями),  исполнения положений ФЗ

№273 от 25 декабря 2008 года и  организации работы по противодействию

коррупции в МБДОУ детский сад № 7 комбинированного вида

ст.Старощербиновская

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить персональную ответственность сотрудников МБДОУ детский

сад № 7 комбинированного вида ст. Старощербиновская за создание

неофициальной отчетности и поддельных документов.

2. Заместителю заведующего Вивчарь А.Е. регулярно проводить проверку

подлинности документов.

3. При установлении подлинности обращать внимание на наличие подписей,

соответствие дат операций датам их отражения в документации.

Анализировать взаимосвязанные документы, проверять фактическое

состояние дел.

4. Заместителю заведующего Вивчарь А.Е. донести до сотрудников сведения

о недопустимости создания поддельных документов.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МБДОУ детский сад № 7

комбинированного вида

ст. Старощербиновская                                                                 Н.В. Шкляренко

		2023-12-04T12:06:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 7 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ
	Я являюсь автором этого документа